

# 単 価 合 意 書

令和6年5月29日に契約した令和6年度鳥取自動車道上味野地区第2舗装工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月19日

発注者 住所 鳥取県鳥取市田園町4丁目400番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

鳥取河川国道事務所長 貴田 勝太郎

受注者 住所 鳥取市千代水一丁目17番地

氏名 株式会社 藤原組

取締役社長 藤原 正

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		23,837,428	
舗装工						
		式	1		22,914,952	
切削オーバーレイ工 (切削オーバーレイA)						
		式	1		13,471,208	
切削オーバーレイ	切削深さMt=15.0cm 三層 (時間 的制約有)					
		m2	1,360	9,093	12,366,480	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻 (時間 的制約有)					
		m3	204	1,764	359,856	
殻処分	アスファルト殻 (2.35t/m3)					
		m3	136	3,842	522,512	
殻処分	アスファルト殻 (2.00t/m3)					
		m3	68	3,270	222,360	
切削オーバーレイ工 (切削オーバーレイB)						
		式	1		9,443,744	
切削オーバーレイ	切削深さMt=5.0cm 一層 (時間 的制約有)					
		m2	2,530	3,482	8,809,460	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻 (時間 的制約有)					
		m3	126	1,764	222,264	
殻処分	アスファルト殻 (2.00t/m3)					
		m3	126	3,270	412,020	
構造物撤去工						
		式	1		507,480	
道路付属施設撤去工						
		式	1		507,480	
車線分離標撤去	φ80 H=650 台座径φ200 穿孔式( 1本脚) 30本以上 (時間 的制約有)					
		本	74	1,956	144,744	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹脂ブロック撤去	B200-L1000-H80 (時間的制約有)	個	176	2,061	362,736	
仮設工		式	1		414,996	
交通管理工		式	1		414,996	
直接工事費		式	1		23,837,428	
共通仮設費		式	1		5,080,255	
共通仮設費		式	1		773,120	
運搬費		式	1		342,498	
建設機械運搬費		式	1		342,498	
技術管理費		式	1		136,273	
道路工事完成図等作成費		式	1		136,273	
現場環境改善費(率計上)		式	1		294,349	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,307,135	
純工事費		式	1		28,917,683	
現場管理費		式	1		11,412,411	

